[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 204/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente do município, providências necessárias para melhoria e resolução dos problemas de queda/falta de energia da rede elétrica da Praça Prefeito Dr. Ilton da Costa Oliveira, instalando um padrão categoria T5.
Trata-se de uma reivindicação dos frequentadores e usuários da referida praça, principalmente nos dias de eventos que necessitam desse padrão, evitando risco iminente de quedas e de acidentes elétricos.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 30 de outubro de 2025.

Paulo Edson Bompadre
Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]